
АРХИТЕКТУРНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ

Dart



ПРИМЕНЕНИЕ 

1. Фасады, входные группы, 

2. Парки, скверы

ОПИСАНИЕ 

Линейный грунтовой светильник - решение для создания 

равномерного заливающего света с возможностью выбор угла 

свечения. Тип А - светильник без рамки, тип В - с верхней рамкой.

Тип А Тип B



СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ СВЕТИЛЬНИКА:

Размер:

Пример:

1

Мощность: 

11w

11w

21w

28w

42w

11Вт

21Вт

28Вт

42Вт

2

3 500mm

1000mm

1000mm

500мм

1000мм

1 2 3 4 5 6 7

0120

8

Цвет корпуса:

СереброSilver

8

Silver

RAL ____

Укажите 
четырехзначный 
номер цвета в 
соответствие с 
международной 
системой RAL

5
Цветовая температура 

и цветовая палитра:

3000K 3000K

4000K 4000K

5000K

R

G

5000K

Красный

Зелёный

DMX512

Brush LED 105

B

A

Синий

Янтарный

RGB

RGB

RGB

Мощность 11Вт*

*Только для длины =1000мм

11Вт 21Вт 28Вт 42Вт

Световой поток

Входное напряжение

Расположение драйвера

Управление

Класс электробезопасности

Цвет корпуса

Пылевлагозащищенность

Ударопрочность

Материал корпуса

Материал метизов

Температура 

окружающей среды

Срок службы

Способ установки

Угол луча

Внутренний

Single Single Single Single Single

I

IP67

DC24V

Сплав алюминия 6063, аннодирование

Сталь

50000ч

0 0-40 ...+50 С

Характеристики

Встраиваемый в грунт

-

Серебро/ RAL

Модель
Размеры (мм)

Наименование
A С DB

Масса 
светильника (кг)

Масса 
упаковки (кг)

нетто неттобрутто брутто

Количество
в упаковке

(шт)
Размер

упаковки (см)

Dart A Led 11, 21, 28, 42

Dart B Led 11, 21, 28, 42

Dart A, B LED 21 Dart A, B LED 28 Dart A, B LED 42

Dart A Led 11

Dart B Led 11

Dart A, B LED 11* Dart A, B LED 11

Dart B LED

Dart A LED

Dart A LED

1000

1000

500

500

50

50

50

50

86.5

86.5 72

-

-

72

86.5

86.5

Материал оптики

DMX512 DMX512 DMX512 DMX512 DMX512on/off on/off on/off on/off on/off

Закаленное стекло 

6
Управление: 

DMX512

on/off

DMX512

вкл/выкл

A

B

С 82

D

Цветовая палитра RGB RGB RGB RGB RGB

DC36V/DC24VDC24V 

>120°* 8°, 12.5°, 20°, 30°, 45°, 60°, 15x30°, 10x60°

DC24V 

AB

С

4
Угол КСС:

8°8°

020020

45°45°

60°60°

012,5012,5

01200120

015х30015х30

010х60010х60

7
Входное напряжение:

DC24VDC24V

DC24V

DC36V/DC24VDC36V/DC24V

Тип А (без рамки)

Тип B (с рамкой)



РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СВЕТА(КСС):

120⁰

20⁰

60°

10х60⁰

12,5⁰

45°

15х30⁰

8⁰


